
 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  č. OP-2125/2019/2 
 

uzavřená podle § 2079 a a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.v platném a účinném znění 
 

Čl. I. Smluvní strany 

ASIO NEW, spol. s r.o.                          Kšírova 552/45, 619 00 Brno IČ 29303125 DIČ CZ29303125 
Bankovní spojení:                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis v ob.rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka  72719 
Zástupce ve věcech smluvních:  Blinková Monika – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
dále jen  prodávající 

DIAMO, státní podnik IČ 00002739 DIČ  CZ00002739 
Adresa sídla: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, Česká republika  
Zápis v ob. rejstříku: Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se :                                                  DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 
Fakturační a koresp.adresa :                   28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Zbyněk Skála , vedoucí o. z.  
Zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále jen  kupující 
 

Čl. II. Předmět smlouvy,  objem,  cena  a termín  plnění 

Prodávající se zavazuje na základě objednávky  4520035455 ze dne 30.8.2019 dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k: 

Předmět zdanitelného plnění Termín plnění Množství 
Cena za jednotku 
v CZK bez DPH 

Sazba DPH 
Cena celkem 

v CZK bez DPH 

1. AS-VARIOcomp 8 K  ULTRA  4.10.2019 1 ks 90 000,00 21% 90 000,00 
 
Domovní ČOV AS - VARIOcomp 8 K ULTRA, s membránovým modulem a čerpadlem. ČOV je určena pro 6-10 EO. 
Technické paramatery: 
Průměrný průtok cca 2,1 m3/den, látkové zatížení cca 0,48 kg BSK5/den (8 EO). 
Válcová nádrž o průměru 1500 mm, výšky 1500 mm se vstupním komínkem prům.1000 x 840 mm, výšky 500 mm (celková výška 
nádrže ČOV je  2020 mm). Vtok je upraven na připojení na PVC DN 150 mm, odtok hadicí 1/2"  do PVC DN 40 mm, výška vtoku 
Vv = 1350 mm, výška bezpečnostního přepadu  odtoku Vo = 1270 mm od základové desky. Dmychadlo je součástí dodávky a 
bude umístěno v samostatné skříni vedle  ČOV. Přívod el.energie (230 V) do skříně dmychadla zajistí objednatel, vč. Vodotěsné 
zásuvky. Součástí dodávky je el. rozvaděč na zeď. 
 
Důležité upozornění:  
Kanalizační potrubí je nutné odvětrat dle ""Projekčních a instalačních podkladů"" (v souladu s ČSN EN 12056).Vzduchové 
propojení mezi ČOV a dmychadlem není součástí dodávky, zajistí investor. 
Nádrž je nutné obetonovat v případě vysoké hladiny spodní vody nebo je-li vstupní komínek zvýšen nástavcem. 
 

2. Doprava  4.10.2019 1 ks 3 500,00 21% 3 500,00 
  

3. Doprava servisního vozidla, uvedení do provozu na výzvu 1 ks 9 100,00 21% 9 100,00 
  

Celková cena bez DPH 102 600,00 

Celková cena s DPH 124 146,00 

 

Prodávající není vázán termínem plnění v případě nevrácení podepsané kupní smlouvy zpět do 13.9.2019. 

Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Čl. III. Způsob a lhůty úhrad 
 
Celková cena předmětu smlouvy bude uhrazena kupujícím na základě konečné faktury (daňového dokladu) s termínem splatnosti do 30 dnů od 
jeho  doručení.  Konečná faktura (daňový doklad) bude kupujícímu vystavena po odběru zboží.  

Fakturované částky jsou kupujícím uhrazeny připsáním na účet prodávajícího. 

Čl. IV. Místo plnění 
 
Místem plnění předmětu smlouvy je:  sběrnou službou -  Příbram – DIAMO 

Čl. V. Dodací podmínky 
  
Prodávající sjedná přepravce, kterému předmět smlouvy předá ve svém skladu nebo výrobně. Prodávající zajistí naložení předmětu smlouvy na 
vozidlo a poučí řidiče o způsobu přepravy. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího momentem zahájení vykládky. 
Termínem dodání je den faktického předání předmětu smlouvy prvnímu přepravci. Dokladem o převzetí předmětu smlouvy je podepsaná 
výdejka prvním přepravcem. 



 
 

 

 

Čl. VI. Odpovědnost za vady 
 
Prodávající odpovídá za vady předmětu smlouvy, které má předmět smlouvy při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se vada projeví 
až později, to po dobu 24 měsíců od jeho zprovoznění, avšak nejdéle 27 měsíců od jeho dodání. 
 
Záruka za jakost výrobku začíná běžet dnem převzetí zboží.  Jestliže ke dni uplatnění reklamace kupující neuhradil celou kupní cenu, započne 
prodávající s odstraněním reklamované vady bez zbytečného odkladu poté, co bude kupní cena díla připsána na jeho účet. 
 
Kupující je povinen prohlédnout předmět smlouvy co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy a přesvědčit se o jeho 
vlastnostech. V případech pochybností se má za to, že deset kalendářních dní od data přechodu nebezpečí je dostatečně dlouhou lhůtou 
k vykonání prohlídky předmětu smlouvy kupujícím. Zjevné vady a nedodělky předmětu smlouvy je kupující povinen prodávajícímu vytknout bez 
zbytečného odkladu poté, co je mohl zjistit při prohlídce předmětu smlouvy dle tohoto odstavce, nejpozději však ve lhůtě 20ti kalendářních dní 
od data přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy.  
 
Prodávající se nad rámec této smlouvy zavazuje provést pro kupujícího bezplatné zprovoznění předmětu smlouvy, a to do 10 pracovních dnů 
od výzvy kupujícího, pouze však za předpokladu, že bude kupní cena plnění dle této smlouvy uhrazena v plné výši a současně bude 
prodávajícímu ze strany kupující poskytnuta řádná a včasná součinnost ke zprovoznění předmětu smlouvy. Zprovoznění předmětu smlouvy 
prodejcem je pak bezpodmínečnou podmínkou pro uplatňování nároků ze záruky za jakost předmětu smlouvy, která je pouze v tomto případě 
prodejcem poskytnuta v délce 24 měsíců od jeho zprovoznění. 
 
Dokladem o zprovoznění je řádně vyplněný montážní a předávací protokol výrobcem, autorizovanou servisní organizací nebo prodejcem. 
 

Čl. VII. Zvláštní ustanovení 
 
Součástí kupní smlouvy jsou i Projekční a instalační podklady a kupující potvrzuje, že se s nimi seznámil a nemá k nim výhrad. 
 
Průvodní dokumentaci (Návod k obsluze a údržbě, Provozní deník, Návrh provozního řádu, Prohlášení o shodě, Protokol o zkoušce 
vodotěsnosti) obdrží kupující od prodávajícího - emailem - po úhradě dodaného zboží v plné výši. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou platné Všeobecné obchodní podmínky firmy ASIO NEW, spol. s r.o. 
 
Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o 
registru smluv) 
Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se 
zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
DIAMO, státní podnik.  
 
Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 
 
Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
 
Smlouva je ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

V Brně  dne 30.8.2019 V Příbrami  dne 9.9.2019 

...............................................….  .................................................. 

odpovědný zástupce prodávajícího odpovědný zástupce kupujícího 
 
Po doplnění chybějících údajů a podepsání zašlete kopii KS obratem zpět na naši adresu. 



 
 

 

 

 
 


